

# Puslemäng Humanico „Avasta maailma“

Art. 11559

Selle sobitamispuslega saavad lapsed avastada mandreid ja maailmajagusid. Maailma tundma õppides seovad nad iga piirkonna tuntud vaatamisväärsuste, tüüpiliste puu- ja köögiviljade, loomade, traditsiooniliste rõivaste ning elanikega. Kogu sisu on valitud spetsiaalselt lastele sobivaks ning illustreeritud võimalikult selgelt ja arusaadavalt. See 30-osaline pusle arendab loogilist mõtlemist, suhtlemisoskusi ning lapsele sobivat arusaama mandrite teemast.



## Põhja-Ameerika

Põhja-Ameerikas on palju rahvusparke, näiteks Grand Canyon ja Kaljumäestik. Nendes parkides elavad grislikarud, piisonid, alligaatorid ja valgepea-merikotkad. Ammu enne eurooplaste saabumist elasid seal põlisrahvad, kellel on oma keeled ja traditsioonid.

## Lõuna-Ameerika

Maailma suurim vihmamets asub Lõuna-Ameerikas – see on Amazonase vihmamets. See talletab eriti palju niiskust, mis on oluline kogu planeedi kliima jaoks. Lõuna-Ameerika metsades ja mägedes elab palju ainulaadseid loomi, nagu laamad ja laisikud. Kas teadsid, et paprika, tomatid ja kartulid pärinevad algselt Lõuna-Ameerikast?

## Aasia

Aasia on maailma suurim manner, kus elab kõige rohkem inimesi. Selle kultuurid, keeled ja traditsioonid on äärmiselt mitmekesised. Aasial on palju pakkuda – jääkülmast tundrast kuni maailma kõrgeima mäeahelikuni, troopiliste alade, iidsete templete ja moodsa linnasiluuetini. Aasiale omased loomad on näiteks panda, veepühvel, orangutan ja tiiger.

## Antarktika

See piirkond asub lõunapoolkeral ja on peaaegu täielikult kaetud jääga kogu aasta vältel. Ainult vähesed taimed suudavad seal kasvada, peamiselt vetikad ja samblad. Samuti leidub selles külmas piirkonnas vaid vähesi elusolendeid nagu pingviinid, hülged, krabid, kalad ja vaalad. Peale mõne teadlase seal alaliselt elavaid inimesi ei ole.

## Euroopa

Euroopa ulatub Arktika ookeanist ehk Põhja-Jäämerest kuni Vahemereni. Euroopa metsades elavad rebased, hirved ja oravad, kuid nad on väga pelglikud ja peidavad end inimeste eest. Tuntud ehitiste hulka kuuluvad tuulikud, Rooma Colosseum ning muinasjutulised lossid ja kindlused. Mitmed riigid on ühinenud Euroopa Liiduks, et teha ühiseid otsuseid.

## Austraalia

Austraalia on koduks paljudele ainulaadsetele loomadele ja taimedele, mida ei leidu kusagil mujal maailmas. Näiteks kangurud, koaalad ja eukalüptipuud. Austraalia on tuntud ka oma rikkaliku mereelustiku poolest – Suurel Vallrahul elavad ainulaadsed mereloomad ja taimed. Austraalia põlisrahvas (aborigeenid) kannab edasi tuhandeid aastaid vana kultuuri ja traditsioone. Suur osa mandrist on kaetud avara rohtlaga ning kõrbetega, kus valitseb väga kuum ja kuiv kliima.

## Aafrika

Aafrika savann ehk mandri avarad rohumaad on koduks sellistele loomadele nagu elevandid, kaelkirjakud ja lõvid. Aafrika vihmametsades elavad aga ahvid, nahkhiired ja leopardid. Mõned Aafrika elanikud elavad savionnides, mis kaitsevad päevasel ajal kuumuse eest ja hoiavad ööseks soojust. Tänapäeval on üsna palju teada vaaraode iidsest kultuurist ja nende püramiididest, kuna nad jäädvustasid oma ajaloo kirjalikult.

## Kas teadsid?

Mandritel ei ole alati olnud tänapäevane kuju. Aja jooksul võivad mandrid liikuda ja oma asukohta muuta. Rohkem kui 150 miljonit aastat tagasi moodustasid kõik mandrid ühe suure superkontinendi, mida kutsuti Pangaea'ks.



**Hoiatus!** Ei sobi alla 3-aastastele lastele. Väikesed osad. Lämpumisoht.  
Palun hoidke müüja andmed alles.

### Tootja:

Beleduc Lernspielwaren GmbH  
Heinrich - Heine - Weg 2  
09526 Olbernhau, Saksamaa  
Tel +49 37360 1620  
[www.beleduc.de](http://www.beleduc.de)

### Beleduc ametlik maaletooja Eestis:

Taibutera OÜ  
Võidu 23a  
11212 Tallinn  
Tel. +372 528 5259  
**E-pood:** [www.taibutera.ee](http://www.taibutera.ee)